









KRONIKA PABIANIC

ZMP-owcy powiatu łaskiego-obrađują

Przed kilkoma dniami odbyła się w Łasku powiatowa narada młodzieżowego aktywu wiejskiego, zorganizowana przez Zarząd Powiatowy ZMP...

na wsi, w której udział bierze młodzież ZMP. Dyskutanci wskazywali na wyjątkowość ZMP w akcji planowego skupu...

gospodarki zespolowej nad indywidualną. Tow. Nowak podkreślił, że na terenie powiatu łaskiego wzmożono udział ZMP-owców...

aby młodzież ZMP-owska wstąpiła w szeregi Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej. Powiatowa narada aktywu...



Do złotych przodowników pracy Pabianickiej Fabryki Narzędzi należy Kowalczyk ob. Berezynski.

Józef Grotowski

Dobre ziarno siewne — daje dobre plony

Plan 6-letni przewiduje, że w r. 1955 średnie plony zbóż jarzynych z ha wyniosą: owsa — 16 q, jęczmienia — 17 q...

zerw, którą można i należy uruchomić. Państwo Ludowe zdaje sobie sprawę z wagi tego zagadnienia...

miany poszczególnym rolnikom ich niekwalifikowanego ziarna siewnego na ujednolicony materiał siewny w stosunku 110 kg. za 100 kg. W ten sposób...

Przebudowa nawierzchni ulic w Pabianicach

Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkalniowej przy współudziale przedstawicieli rad zakładowych, udała się w teren, aby stwierdzić, które ulice najbardziej demagają się naprawy...

niemi po jednej stronie wyłożone będą płytami. Dobrukowane będą jezdnia na ul. Tkackiej i Toruńskiej...

Przewodniczącym Zarządu Gminnego ZMP w Dąbrowie Ruskiej ob. Sukiennik zobowiązał się do 1 maja rb. założyć koła ZMP...

Młodzieżowi przodownicy pracy

Współzawodnictwo pracy w Fabryce Chemicznej w Pabianicach rozwija się pomyślnie. We współzawodnictwie pracy bierze udział większość załogi...

Table with 2 columns: Ogłoszenia drobne, and various notices including 'ZGUBIONO legitymacji' and 'SKRADZIONO dokumenty'.

Co usłyszymy przez radio

Program na czwartek 1 marca 1951. 11.50 „Głos mądry kobiety”. 12.04 Dziennik. 12.15 Przerwa. 13.30 Aud. szkolna...

powiedzieli fali 49”. 17.15 Muzyka kameralna, 17.45 Radiowy poradnik językowy, 18.00 „Od naszych korespondentów”...

Czy jesteście członkiem Ligi Przyjaciół Żołnierza?

Na wzrost plonów wpływa nie tylko racjonalna uprawa roli oraz nawożenie, nie tylko staranne do czyszczenie materiału siewnego...

Wybory do Komitetów Domowych

Na posesji domu zamieszkałego przez kilkanaście rodzin, zepsuła się studnia. Gdzie się udać, aby naprawiono motor — czy do Zarządu Nieruchomości...

Dlatego też Prezydium MRN w Tomaszowie Maz. powzięło uchwałę o przeprowadzeniu na terenie całego miasta wyborów do komitetów domowych...

KRONIKA TOMASZOWA

Młodzież Tomaszowa przesyła braterskie pozdrowienia walczącym o wolność Małajczykom

W związku z Dniem Międzynarodowej Solidarności z Młodzieżą Kolonialną, odbyła się uroczysta akademia w Szkole Ogólnokształcącej...

Więcej troski o współzawodnictwo pracowników umysłowych

Współzawodnictwo pracy, to jeden z najważniejszych czynników, mających poważny wpływ na pełną i przedterminową realizację planów produkcyjnych...

Na odbudowę Warszawy

Miejski Komitet Odbudowy Warszawy w Tomaszowie Maz. zajęł pierwsze miejsce w województwie łódzkim w wykonaniu preliminarza zbiorczego na rok 1950...

Bilety ulgowe do kin są rozprowadzane w zakładach pracy

W związku z wprowadzeniem nowego systemu sprzedaży biletów ulgowych, kierownictwo kina „Przedwiośnie” w Tomaszowie Mazowieckim podaje do wiadomości wszystkich pracujących...

Pracownicy mniejszych zakładów pracy będą mogli nabywać ulgowe bilety za pośrednictwem swoich dyrekcji, lub związków branżowych.

W Liceum Pedagogicznym powstały brygady „lekkiej kawalerii”

W Liceum Pedagogicznym TPD odbyła się szkolna narada produkcyjna z udziałem delegatów Wydziału Oświaty, Wojewódzkiego Zarządu ZMP...

Akademia w 33 rocznicę powstania Armii Radzieckiej

W Liceum Pedagogicznym TPD odbyła się uroczysta akademia dla uczczenia 33 rocznicy powstania Armii Radzieckiej. Wzięli w niej udział wszyscy nauczyciele i młodzież szkolna...

